3017 1/5
Etablissement
Public Territorial
L'an deux mille vingt-deux, le 13 décembre à 19h les membres du Conseil de l'EPT Grand-Orly Seine
Bièvre se sont réunis en Mairie de Vitry-sur-Seine, en séance plénière ouverte par son président, Monsieur
Leprêtre, sur convocation individuelle en date du 7 décembre 2022. La séance est retransmise en direct sur
le site internet de l’EPT.
Ville Nom Présent A donné pouvoir à Votes

- n°2001/24 du 26 février 2001 approuvant l’avenant n°3 au traité de concession de restructuration
urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2002/45 du 28 mars 2002 approuvant l’avenant n°4 au traité de concession de restructuration
urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2006/53 du 18 mai 2006 approuvant l’avenant n°5 au traité de concession de restructuration
urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2006/178 du 9 novembre 2006 approuvant la création de la ZAC du Chaperon Vert ;
- n°2007-DEL-27 du 29 mars 2007 approuvant l’avenant n°6 au traité de concession de
restructuration urbaine du quartier de la Vache Noire permettant d’étendre le périmètre de la
concession de restructuration urbaine en y adjoignant le périmètre de la ZAC Chaperon Vert tel
que défini dans le dossier de création de ZAC et concédant la réalisation de la ZAC du Chaperon
Vert à SADEV 94 ;
- n°2007/194 du 13 décembre 2007 approuvant le dossier de réalisation de la ZAC Chaperon Vert;
- n°2009DEL72 du 30 avril 2009 approuvant l’avenant n°7 au traité de concession de restructuration
urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2014DEL124 du 9 octobre 2014 approuvant le Compte Rendu d’Activités à la Collectivité Locale
(CRACL) 2013 de la ZAC du Chaperon Vert ;
- n°2015DEL22 du 15 janvier 2015 approuvant l’avenant n°8 au traité de concession de
restructuration urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2015DEL194 du 17 décembre 2015 approuvant le Compte Rendu d’Activités à la Collectivité
Locale (CRACL) 2014 de la ZAC du Chaperon Vert ;
- n°2016DEL107 du 10 novembre 2016 approuvant l’avenant n°9 au traité de concession de
restructuration urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2016DEL147 du 16 décembre 2016 approuvant le Compte Rendu d’Activités à la Collectivité
Locale (CRACL) 2015 de la ZAC du Chaperon Vert ;
- n°2017DEL21 du 2 février 2017 approuvant l’avenant n°10 au traité de concession de
restructuration urbaine du quartier de la Vache Noire ;
- n°2017DEL167 du 14 décembre 2017 approuvant le Compte Rendu d’Activités à la Collectivité
Locale (CRACL) 2016 de la ZAC du Chaperon Vert
Vu la délibération du conseil métropolitain de la Métropole du Grand Paris :
- n°CM2017/12/08/04 du 8 décembre 2017 relatif à la définition de l’intérêt métropolitain en matière
d’aménagement métropolitain ;